



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	982 770 297
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	EVINY DIGITAL AS
Forretningsadresse:	Solheimsgaten 5 5058 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jon Sæthre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Teleinntekter	3, 4	291 887 769	279 107 265
Andre inntekter	3, 4	41 371 421	52 006 117
Sum inntekter		333 259 189	331 113 383
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	4	58 649 794	47 672 779
Aktiverte egne investeringsarbeider	5, 6	-10 166 732	-12 119 399
Lønnskostnad	4, 7, 8	70 527 884	67 135 867
Ordinære avskrivninger	5, 6	75 948 759	64 513 107
Eiendomsskatt og konsesjonsavgifter		695 902	815 398
Annen driftskostnad	4, 9, 10	87 512 567	95 120 052
Sum kostnader		283 168 174	263 137 803
Driftsresultat		50 091 015	67 975 579
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4, 11, 4, 11	721 541	2 552 424
Sum finansinntekter		721 541	2 552 424
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4, 11	5 532 705	5 922 165
Annen rentekostnad	4, 11	42 930	116 199
Aktiverte renter i byggetiden			-187 461
Sum finanskostnader		5 575 636	5 850 903
Netto finans		-4 854 095	-3 298 479
Ordinært resultat før skattekostnad		45 236 920	64 677 101
Skattekostnad på ordinært resultat	12	9 994 215	14 256 002
Ordinært resultat etter skattekostnad		35 242 705	50 421 099
Årsresultat		35 242 705	50 421 099



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		35 242 705	50 421 099
Totalresultat		35 242 705	50 421 099
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		5 242 705	421 099
Ordinært utbytte		30 000 000	50 000 000
Sum overføringer og disponeringer	13	35 242 705	50 421 099



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	30 171 207	24 549 308
Immaterielle eiendeler	6	4 410 044	17 830 183
Sum immaterielle eiendeler		34 581 251	42 379 491
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	5	552 528 248	562 842 793
Sum varige driftsmidler		552 528 248	562 842 793
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	14	94 613 794	94 613 794
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14	5 962 793	5 500 000
Investeringer i aksjer og andeler	14	1 000 200	1 000 200
Lån til ansatte	15	1 941 510	3 828 819
Langsiktige fordringer på konsernselskaper	4, 15	399 000	427 500
Andre langsiktige fordringer	15	39 717 651	41 398 025
Sum finansielle anleggsmidler		143 634 949	146 768 339
Sum anleggsmidler		730 744 448	751 990 623
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		27 295 278	12 839 047
Andre kortsiktige fordringer		7 262 315	14 749 438
Konsernfordringer	4, 16	22 675 475	14 190 646
Sum fordringer		57 233 068	41 779 131
Sum omløpsmidler		57 233 068	41 779 131
SUM EIENDELER		787 977 515	793 769 754



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17	652 856	652 856
Overkurs		91 986 682	91 986 682
Annen innskutt egenkapital		20 509 166	20 509 166
Sum innskutt egenkapital		113 148 704	113 148 704
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		72 755 025	69 243 759
Sum opptjent egenkapital		72 755 025	69 243 759
Sum egenkapital	13	185 903 729	182 392 463
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	8	26 399 179	20 558 751
Andre avsetninger for forpliktelser	18	21 425 773	12 402 902
Forpliktelser for konsernselskaper	4	900 000	1 000 000
Sum avsetninger for forpliktelser		48 724 952	33 961 653
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	4, 19	450 000 000	275 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		450 000 000	275 000 000
Sum langsiktig gjeld		498 724 952	308 961 653
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 904 255	14 215 483
Betalbar skatt	12	14 129 019	16 603 579
Skyldige offentlige avgifter mm.		3 670 301	4 265 069
Kortsiktig konserngjeld	4	62 143 572	249 563 621
Annen kortsiktig gjeld		17 501 688	17 767 885
Sum kortsiktig gjeld		103 348 835	302 415 637
Sum gjeld		602 073 787	611 377 290
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		787 977 515	793 769 754



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Eviny Digital AS

Tall i prosent	2021	2020
Driftsmargin	15,0 %	20,5 %
Totalkapitalrentabilitet (e. skatt)	5,0 %	7,8 %
Egenkapitalrentabilitet (e. skatt)	17,7 %	32,6 %

Driftsinntekter

Selskapet hadde i 2021 en omsetning på 333,3 mill. kroner. (331,1 mill. kroner). Dette er en økning i omsetning på 2,2 mill. kroner (0,6 prosent) i forhold til året før.



Driftskostnader

Selskapet hadde driftskostnader inkl. avskrivninger og lønns- og personalkostnader på 283,2 mill. kroner (263,1 mill. kroner). Avskrivninger og nedskrivninger var totalt 75,9 mill. kroner. Lønns- og personalkostnader ekskl. pensjonskostnader er økt med 3,5 mill. kroner. Pensjonskostnadene er redusert med 0,1 mill. kroner.

Driftsresultat

Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) er 126,0 mill. kroner (132,5 mill. kroner). Årets driftsresultat er 50,1 mill. kroner (68,0 mill. kroner).

Finansposter

Netto resultat av finansposter er en kostnad på 4,9 mill. kroner (3,3 mill. kroner).

Skatter

Skattekostnaden i 2021 utgjorde 10,0 mill. kroner (14,3 mill. kroner). Effektiv skattesats var 22,1 prosent (22,0 prosent). Betalt (utlignet) skatt i 2021 var 16,3 mill. kroner (16,7 mill. kroner).

Kontantstrøm og kapitalforhold

Samlet netto kontantstrøm fra drift var på -66,7 mill. kroner (243,3 mill. kroner). Dette inkluderer netto økning av likviditetsbeholdningen gjennom konsernkontoordningen administrert av EVINY AS på 182,7 mill. kroner (-126,0 mill. kroner)

Selskapets investeringsaktiviteter var på -48,6 mill. kroner (-188,6 mill. kroner). Finansieringseffekter ga en netto kontantstrøm på 115,3 mill. kroner (-54,6 mill. kroner).

Pr. 31.12.2021 var selskapets totalkapital 788,0 mill. kroner (793,8 mill. kroner), og egenkapitalen var 185,9 mill. kroner (182,4 mill. kroner). Dette gir en bokført egenkapitalandel på 23,6 prosent (23,0 prosent).

Netto rentebærende gjeld (fratrasket mest likvide omløpsmidler) var 439,8 mill. kroner (447,4 mill. kroner). Kortsiktig ikke rentebærende gjeld var 103,3 mill. kroner (130,0 mill. kroner), hvorav betalbar skatt utgjør 14,1 mill. kroner (16,6 mill. kroner) og skyldig utbytte utgjør 30,0 mill. kroner (50,0 mill. kroner).

Selskapets nyinvesteringer i varige driftsmidler og immaterielle eiendeler for 2021 var 63,8 mill. kroner (84,5 mill. kroner).

Utsikter fremover

Markedet og konkurransesituasjonen Eviny Digital AS står i er i endring. Over 90 prosent av kundene i bedrift- og privatmarkedet har i dag tilgang til høyhastighets bredbånd. I løpet av de neste 2-3 årene vil markedet være mettet og gå over i en ny fase. Et stort antall fossile kilder skal byttes med fornybar energi og samspillet mellom energi og telekom skyter fart. Sensorteknologi og Internet of Things (IoT) gir nye muligheter, skaper nye forretningsmodeller og gir oss nye konkurrenter.

Dersom vi fortsatt skal ha en ledende rolle i denne utviklingen betyr det både endringer i vår forretningsstrategi, men også innenfor organisering, kompetanse, ressurser, systemer og prosesser.

Selskapet ser et potensiale i å effektivisere virksomheten fremover gjennom økt grad av automatisering og digitalisering.

Digitalisering er en sterk trend som påvirker alle bransjer og markeder. Som en del av digitaliseringen velger mange selskaper å benytte skybaserte løsninger. Disse selskapene har dermed behov for et nett med høy stabilitet, hastighet og sikkerhet. Etterspørselen etter fiberbasert infrastruktur og tjenester er i vekst og kapasitetsbehovet er økende. Fremtidig utbygging av 5G-nett kan bli et delvis substitutt for fiberbasert bredbånd, men vil kreve betydelig fiberbygging til nye basestasjoner. Selskapet vil også bruke mobilteknologi for å levere redundante tjenester for å sikre høyest mulig oppetid. Økt behov i markedet for løsninger knyttet til Internet of Things (IoT) gir også nye muligheter for Eviny Digital fremover.

Selskapet ser også muligheter til ytterligere å posisjonere seg som en leverandør av drifts- og beredskapsløsninger. Selskapet ser for seg en videre vekst og har også som mål å forbedre kundeopplevelsen. Sentralt i arbeidet er utviklingen av nye digitale kundeløsninger for å sikre best mulig kundeopplevelse.



Mange av selskapene i Eviny opplever samme endringer i sine marked og konkurransesituasjoner. Endringene som vi gjør i Eviny Digital skal derfor også sees inn i et større bilde, hvor selskapene i Forretningsområdet entreprenør og marked går samlet inn i segmenter om å levere produkter og tjenester.

Eviny Digital gjennomfører smittetiltak knyttet til COVID 19 i tråd med myndighetenes råd og anbefalinger. Dette omfatter bl.a. bruk av hjemmekontor for kontoransatte, sterke begrensninger på firmareiser og overgang til digitale møter, kurs og konferanser. Tiltakene har så langt ikke vært i veien for tilnærmet normal drift. Selskapet er i noen grad eksponert for makroøkonomisk utvikling knyttet til bevegelser i rente og valutakurser. Disse effektene har i stor grad oppveid hverandre og vi antar at disse effektene vil få liten betydning fremover. Det har ikke vært noen økning i tap på fordringer som følge av COVID 19-utbruddet.

Finansiell risiko

Eviny Digital sin finansielle risiko vurderes fortløpende, og styres i samsvar med konsernets finansstrategi. Konsernets samlede finansielle risiko styres av Eviny AS.

Markedsrisiko

Eviny Digital AS opererer i et konkurranseutsatt marked, med flere leverandører som tilbyr tilsvarende produkter og tjenester. Eviny Digital AS har imidlertid en høy markedsandel i regionen innenfor prioriterte kundesegmenter, og kundeundersøkelser viser høy kundetilfredshet. Etterspørselen etter selskapets produkter er økende. Markedsrisikoen vurderes som moderat.

Kredittrisiko

Det er heftet kredittrisiko til kundefordringer. Det gjennomføres kredittvurdering av alle nye kunder. Det aller meste av selskapets løpende omsetning faktureres forskuddsvis. Tap på kundefordringer har vist seg å være moderate gjennom mange år og har i 2021 vært 0,17 prosent av brutto omsetning. Kredittrisikoen vurderes som liten.

Likviditetsrisiko

Den langsiktige gjelden er i sin helhet låneopptak i morselskapet til løpende markedsrente. Selskapet er dermed eksponert for renteendringer. Den langsiktige gjelden er knyttet til investeringer i aktiva knyttet til virksomheten. Konsernets totale likviditetsrisiko, herunder likviditeten for datterselskapene, styres av Eviny AS gjennom en egen konsernkontoordning, og er forankret i konsernets finansstrategi. Likviditetsrisikoen for Eviny Digital AS er dermed minimal.

Risikostyring og internkontroll

Håndtering av risiko er viktig for verdiskapningen og Eviny arbeider løpende med å videreutvikle konsernets risikostyring og -kultur. Eviny søker en helhetlig risikostyring med basis i rammeverket gitt av COSO/ISO 31000. Risikostyringen er innrettet mot å styre risiko mot et akseptabelt nivå for å bidra til å sikre oppnåelse av strategiske og operative mål. Eviny arbeider med en systematisk tilnærming til internkontroll gjennom prosesser som sikrer sammenheng mellom styringssystemene, ansvarsdeling, uavhengig kontroll og et tilstrekkelig kontrollmiljø i organisasjonen.

Samfunnsansvar og miljø

Samfunnsansvar er en integrert del av den daglige virksomheten. Samfunnsansvar er en av våre fire grunnleggende verdier som styrer vår virksomhet. Vi ønsker å være åpne om betydningen og konsekvensene av virksomheten. Åpenheten vises blant annet i Eviny-konsernets årsrapport som også inkluderer en rekke forhold som berører samfunn, arbeidsforhold og miljø. Rapporteringen innen bærekraft og samfunnsansvar er basert på anbefalingene til den internasjonale GRI-standarden (Global Reporting Initiative). Rapporten er tilgjengelig på Eviny.no.

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet. Den vesentligste forurensningen er knyttet til transport. Selskapet har ikke spesialavfall, men har etablerte returordninger for innlevert defekt kundemateriell og sorteringsordninger for eget el-avfall. Kildesorteringsløsninger av plast, papir og restavfall ble implementert i 2015. Det er i tillegg fokus på opprydding av gammelt utstyr ved bygging av ny infrastruktur. Selskapet har aktivt tatt i bruk digitale samhandlingsløsninger som bidrar til redusert reiseaktivitet og CO₂-utslipp. Eviny Digital AS er både miljøfyrtårnsertifisert og sertifisert etter ISO 14001.



Organisasjon

Pr. 31. desember 2021 hadde selskapet 61 ansatte, ingen lærlinger.

Nøkkeltall		2021	2020
Årsverk eks. lærlinger	antall	60,3	69,6
Lærlinger	antall	0	0
Kvinneandel	prosent	33	39

Likestilling og diskriminering

Kravene til likestilling og inkludering er tydeliggjort i Eviny's standard rekrutteringsprosess med krav til mangfold, inkludering og aktsomhet omkring kjønn, etnisitet, alder, funksjonsevne og seksuell orientering. Eviny Digital AS inngår i Eviny-konsernet som har felles personalpolitikk for alle selskapene i konsernet. Virksomhetens redegjørelsesplikt etter likestillings- og diskrimineringsloven § 26a er oppfylt gjennom informasjon i konsernets årsrapport som finnes på eviny.no, i tillegg til det som inngår i denne beretningen.

Helse, miljø og sikkerhet

HMS-nøkkeltall	Mål	2021	2020
Sykefravær	prosent	4,0	1,1
Herav korttidsfravær (1-16 dager)	Prosent	4,0	0,8
Herav langtidsfravær (>16 dager)	Prosent	4,0	0,3
Skadefraværshfrekvens (H1)	nullvisjon	0	0
Skadefrekvens (H2)	nullvisjon	0	0
Skadefravær (F – verdi)		0	0

Sykefraværet i 2021 var på 1,1 prosent. Korttidsfraværet (1-16 dager) var 0,8 prosent og langtidsfraværet (over 16 dager) var 0,3 prosent. Sykefraværet i 2021 har ikke vært arbeidsrelatert. Skadefrekvensen (H1-verdien) for 2021 er 0 som er det samme som fjoråret.

Styrets arbeid

Styret har avholdt 6 styremøter i 2021. Det er tegnet forsikring for styremedlemmers og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringssummen er 50 mill. kroner.

Utbytte og disponering av årets resultat

Selskapet viser et resultat etter skatt på 35,2 mill. kroner (50,4 mill. kroner).

Styret foreslår et utbytte på 30,0 mill. kroner for 2021. Utbyttet anses forsvarlig i forhold til selskapets soliditet og tilgang til finansiering av drift og investeringer fremover. Vurderingen av selskapets soliditet og muligheter for finansiering er sett i sammenheng med morselskapets (Eviny AS) soliditet og tilgang til kapital. Prognoser for den økonomiske utviklingen for selskapet i årene fremover inngår også i grunnlaget for vurderingen av utbytte, herunder prognoser for resultat, kontantstrømmer til/fra drift og investeringer, samt utvikling i egenkapitalandel. Det er foretatt en særskilt vurdering av prognosen for den økonomiske utviklingen i lys av koronautbruddet. Vurderingen tilsier at de negative økonomiske konsekvensene av utbruddet vil bli små for Eviny Digital AS, og det vil ha minimal påvirkning på selskapets soliditet og finansiering.

Styret foreslår at årets overskudd disponeres slik:

Disponering av årets resultat:	
Avsatt til utbytte	30.000.000
Overført til annen egenkapital	5.242.705
Årsresultat	35.242.705

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekrefter styret at regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og at selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



Bergen, 28.04.2022

Kristin Aadland
Styreleder

Christian Askvik-Hansen
Nestleder

Viggo Jensen
Styremedlem

Anne Marit Haugsdal
Styremedlem

Erik Andreas Korvald
Adm. direktør



Electronic signature

Signed by
Askvik-Hansen, Christian

 **bankID**

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

28.04.2022 13.49.01

Signature method

Norwegian BankID

Signed by
Jensen, Viggo

 **bankID**

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

28.04.2022 13.50.43

Signature method

Norwegian BankID

Signed by
Haugsdal, Anne Marit

 **bankID**

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

28.04.2022 14.04.30

Signature method

Norwegian BankID

Signed by
Korvald, Erik

 **bankID**

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

28.04.2022 14.24.37

Signature method

Norwegian BankID

Signed by
Aadland, Kristin Johnsen

 **bankID**

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

28.04.2022 14.47.47

Signature method

Norwegian BankID



This document is signed electronically.

The electronic signature is legally binding. This page is added to provide basic information about the electronic signature(s), and the signed document can be read on the following page(s). Attached is also a PDF with more detailed information about the electronic signature(s), and also an XML file with the contents of the signature(s). The attachments can be used to verify the electronic signature(s) if needed.



Resultatregnskap Eviny Digital AS

Telekominntekter	3,4	291 887 769	279 107 265
Andre driftsinntekter	3,4	41 371 421	52 006 117
Sum driftsinntekter		333 259 189	331 113 383
Aktiverte egne investeringsarbeider	5,6	10 166 732	12 119 399
Varekostnad	4	-58 649 794	-47 672 779
Lønnskostnader	4,7,8	-70 527 884	-67 135 867
Avskrivninger og nedskrivninger	5,6	-75 948 759	-64 513 107
Eiendomsskatt		-695 902	-815 398
Andre driftskostnader	4,9,10	-87 512 567	-95 120 052
Sum driftskostnader		-283 168 174	-263 137 803
Driftsresultat		50 091 015	67 975 579
Finansinntekter	4,11	721 541	2 552 424
Finanskostnader	4,11	-5 575 636	-5 850 903
Netto finansposter		-4 854 095	-3 298 479
Resultat før skattekostnad		45 236 920	64 677 101
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-9 994 215	-14 256 002
Skattekostnad		-9 994 215	-14 256 002
Årsresultat		35 242 705	50 421 099
Overføringer:			
Foreslått utbytte		30 000 000	50 000 000
Overført til annen egenkapital		5 242 705	421 099
Sum overføringer	13	35 242 705	50 421 099



Balanse Eviny Digital AS

Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	30 171 207	24 549 308
Andre immaterielle eiendeler	6	4 410 044	17 830 183
Sum immaterielle eiendeler		34 581 251	42 379 491
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	5	552 528 248	562 842 793
Sum varige driftsmidler		552 528 248	562 842 793
Finansielle anleggsmidler			
Investering i tilknyttede selskaper	14	94 613 794	94 613 794
Lån til tilknyttet selskap	14	5 962 793	5 500 000
Investering i aksjer og andeler	14	1 000 200	1 000 200
Lån til ansatte	15	1 941 510	3 828 819
Langsiktige fordringer på konsernselskap	4,15	399 000	427 500
Øvrige finansielle anleggsmidler	15	39 717 651	41 398 025
Sum finansielle anleggsmidler		143 634 948	146 768 339
Sum anleggsmidler		730 744 447	751 990 623
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		27 295 278	12 839 047
Tilgode konsernselskaper	4,16	22 675 475	14 190 646
Andre kortsiktige fordringer		7 262 315	14 749 438
Sum fordringer		57 233 068	41 779 131
Sum omløpsmidler		57 233 068	41 779 131
Sum eiendeler		787 977 515	793 769 754



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17	652 856	652 856
Overkurs		91 986 682	91 986 682
Annen innskutt egenkapital		20 509 166	20 509 166
Sum innskutt egenkapital		113 148 704	113 148 704
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		72 755 024	69 243 759
Sum opptjent egenkapital		72 755 024	69 243 759
Sum egenkapital	13	185 903 729	182 392 463
Gjeld			
Avsetninger for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	8	26 399 179	20 558 751
Andre avsetninger for forpliktelser	18	21 425 773	12 402 902
Langsiktig forpliktelser for konsernselskaper	4	900 000	1 000 000
Sum avsetninger for forpliktelser		48 724 952	33 961 653
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	4,19	450 000 000	275 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		450 000 000	275 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 904 255	14 215 483
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	62 143 572	249 563 621
Betalbar skatt	12	14 129 019	16 603 579
Skyldige offentlige avgifter		3 670 301	4 265 069
Annen kortsiktig gjeld		17 501 688	17 767 885
Sum kortsiktig gjeld		103 348 835	302 415 637
Sum gjeld		602 073 787	611 377 290
Sum egenkapital og gjeld		787 977 515	793 769 754

Bergen, 31.12.2021
28.04.2022

Kristin Johnsen Aadland
Styreleder

Christian Askvik-Hansen
Nestleder

Viggo Jensen
Styremedlem

Anne Marit Haugsdal
Styremedlem

Erik Andreas Korvald
Adm.direktør



Kontantstrømanalyse Eviny Digital AS

Kontantstrømmer fra drift:		
Resultat før skattekostnad	45 236 920	64 677 101
Periodens betalte skatt	-16 287 612	-16 673 012
Avskrivninger og nedskrivninger	75 948 759	64 513 107
Gevinst (-)/tap (+) ved salg av eiendeler		-13 200
Total pensjonskostnad	6 660 893	6 749 265
Innbetalt til pensjonsordning inkl. betalt arbeidsgiveravgift	-17 457	-1 954 415
Endring i varelager, kundefordringer, mellomværende og andre kortsiktige fordringer	-15 916 730	1 066 315
Endring leverandørgjeld, skyldige avgifter og annen kortsiktig gjeld og forpliktelser*	-162 315 109	124 899 282
Netto kontantstrøm fra drift	-66 690 336	243 264 443
*) Inkl. mellomværende konsernkontoordning. Årets endring utgjør -182,7 mill. kroner (redusert gjeld).		
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	11 561 065	1 498 196
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-63 775 142	-84 497 138
Utbetalinger ved investering i tilknyttede selskaper		-93 519 535
Utbetalinger av lån til tilknyttede selskaper		-5 500 000
Endring i øvrige finansielle anleggsmidler	3 596 183	-6 608 034
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-48 617 894	-188 626 511
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:		
Endring rentebærende gjeld	175 000 000	
Utbetaling andre forpliktelser	-4 484 428	
Betalte renter	-5 207 342	-4 637 932
Utbetaling av utbytte	-50 000 000	-50 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	115 308 230	-54 637 932
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 1.1.		
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 31.12.		



Note 1: Generell informasjon

I 2021 ble fornybarselskapet BKK delt opp i to merkevarer. Nettselskapet heter fortsatt BKK, mens den øvrige delen av konsernet har skiftet navn til Eviny. BKK Digitek skiftet i den forbindelse navn til Eviny Digital AS.

Eviny Digital AS er et norsk aksjeselskap, stiftet og hjemmehørende i Norge. Selskapet eies 100 % av Eviny AS. Selskapets hovedkontor er i Bergen og har postadresse Postboks 7050, 5020 Bergen.

Note 2: Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998, og god regnskapsskikk i Norge (NGAAP).

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler vurderes når det foreligger indikasjoner på verdifall for eiendelen. Det foretas da en beregning av gjenvinnbart beløp som er det høyeste av diskonterte fremtidige kontantstrømmer og estimert salgspris fratrukket salgskostnader. Dersom beregningen viser en lavere verdi enn regnskapsført verdi nedskrives eiendelen til gjenvinnbart beløp. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi og endres ikke ved renteendring.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi og endres ikke ved renteendring.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost etter fradrag for planmessige lineære avskrivninger. Avskrivninger foretas fra og med det året anleggsmidlene tas i bruk. Aktiverte egne investeringsarbeider vurderes til tilvirkningskost. Renter i anleggsperioden aktiveres dersom anleggsperioden har en viss varighet, og hvor rentebeløpets størrelse ikke er uvesentlig. Rentene beregnes som et gjennomsnitt av selskapets innlånskostnader.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap

Tilknyttete selskap er selskap hvor Eviny Digital AS har betydelig inflytelse. Vanligvis ved å eie eller kontrollere fra 20 til 50% av de stemmeberettigede aksjene.

Investeringer i tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i morselskapets regnskap. Investeringer i tilknyttede selskap blir nedskrevet til virkelig verdi dersom det oppstår et verdifall som ikke er forbigående.

Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene innteksføres som finansinntekt.

Overstiger utbyttet fra tilknyttede selskap andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital og utdelingen fratrekkes investeringens verdi i balansen.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og andeler hvor selskapet ikke har betydelig inflytelse, balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til til virkelig verdi dersom det oppstår et verdifall som ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapet innteksføres som annen finansinntekt.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler ervervet separat regnskapsførers til anskaffelseskost redusert for akkumulert av- og nedskrivning. Immaterielle eiendeler ervervet ved oppkjøp regnskapsførers til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet fratrukket av- og nedskrivning.

Internt genererte immaterielle eiendeler kostnadsføres løpende. Unntaket er utviklingskostnader som føres i oppstilling av finansiell stilling dersom kostnaden forventes å gi fremtidige økonomiske fordeler.

Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over økonomisk levetid og testes for nedskrivning ved indikasjoner på dette. Avskrivningsmetode og- periode vurderes minst årlig. Endringer i avskrivningsmetode eller periode behandles som estimatendring og resultatføres over gjenværende avskrivningsperiode (knekkpunktmetoden).

Immaterielle eiendeler med ubestemt levetid testes for nedskrivning minst årlig, enten individuelt eller for kontantstrømgenererende enheter. Immaterielle eiendeler med forventet evigvarende levetid, avskrives ikke.



Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrig påregnelig tap. Periodiserte inntekter er balanseført under Andre kortsiktige fordringer/Annen kortsiktig gjeld. Andre fordringer inklusive lån til ansatte vurderes til laveste av virkelig verdi og anskaffelseskost.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Sertifikater og obligasjoner med forfall innen 3 måneder er klassifisert som bankinnskudd.

Transaksjoner i utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte kurs pr. 31.12. Valutakursendringer som oppstår som følge av endringer i valutakursene mellom transaksjonstidspunktet og betalingstidspunktet og som skyldes omregning av pengeposter, resultatføres løpende

Andre avsetninger til forpliktelser

Evinys Digital AS har inngått langsiktige leieavtaler for leie av fiberkabler. Leieinntektene ble forskuddsfakturert og avsatt i balansen som fremtidige forpliktelser. Forskuddsbetalte leieinntekter periodiseres over kontraksperiodene som er fra 15 til 25 år.

Rentebærende gjeld

Rentebærende gjeld er balanseført til pålydende. Rentebærende gjeld som skal tilbakebetales innen ett år gjelder gjeld i konsernkontoordningen, og er klassifisert som kortsiktig gjeld til konsernselskap.

Pensjon

Evinys ytelsesbaserte pensjonsordning ble lukket fra 1. januar 2016. Personell ansatt etter nevnte dato og tidligere ansatte som valgte det innen 1. juni 2016, har tjenstepensjonsordning med innskuddsplan. Personell født i 1963 eller senere ble i 2019 besluttet overført til innskuddsordningen med virkning fra 1. januar 2020.

Ytelsespensjon

Pensjonsforpliktelser er beregnet iht. retningslinjene i Norsk Regnskapsstandard for Pensjonskostnader NRS 6, punkt 67. Dette innebærer at målreglene og reglene om resultatspesifikasjon i IAS 19 er anvendt i selskapsregnskapet. Periodens netto pensjonskostnader er inkludert i lønnskostnader, og består av summen av periodens pensjonsopptjening, effekt av planendringer og nettorente på netto pensjonseiendel eller pensjonsforpliktelse.

Pensjonsforpliktelsene er beregnet på grunnlag av anbefalinger fra Norsk Regnskaps Stiftelse når det gjelder diskonteringsrente, forventet lønnsvekst og G regulering.

Spesifikasjon av pensjonskostnad og forpliktelser er vist i note 8
Alle estimatavvik (aktuarielle gevinster og tap) føres løpende mot egenkapitalen.

Innskuddspensjon

Innskuddspensjon er en pensjonsordning hvor Evinys Digital AS betaler faste bidrag til en separat juridisk enhet. Evinys Digital AS har ingen juridisk eller annen forpliktelse til å betale ytterligere bidrag i tilfelle enheten ikke har nok midler til å betale alle ansattes ytelser knyttet til opptjening i inneværende og tidligere perioder. Evinys Digital AS betaler innskudd til BKK Pensjonskasse som administrerer innskuddsordningen. Bidrag til den innskuddsbaserte pensjonsordningen kostnadsføres som lønn når de påløper.

Innskuddssatsene er 6,5 % av lønn opp til 7,1 G og 18 % for lønn mellom 7,1 G og 12 G.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Betalbar skatt er beregnet av årets skattemessige resultat. Endring i utsatt skatt er skatt endring i midlertidige forskjeller samt underskudd til fremføring. Balanseført betalbar skatt inngår i kortsiktig gjeld.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel blir beregnet på midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. En positiv forskjell innebærer at selskapet har en fremtidig skatteforpliktelse som gir utsatt skatt i balansen. Utsatt skattefordel oppstår når selskapet har netto negative midlertidige forskjeller. Negative og positive midlertidige forskjeller utlignes.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

**Vedlikehold**

Vedlikeholdsutgifter kostnadsføres når de påløper, da utgiftene anses å påløpe jevnt over anleggsmidlenes levetid. Påkostning som øker anleggsmidlenes fremtidige inntjening er aktivert.

Prinsipper for kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet med basis i den indirekte metoden. Dette innebærer at man i analysen tar utgangspunkt i foretakets årsresultat for å kunne presentere kontantstrømmer tilført fra henholdsvis ordinær drift, investeringsvirksomhet og finansieringsvirksomhet.

Prinsipper for inntekts- og kostnadsføring

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester foretas ved opptjening, mens kostnadsføring skjer etter sammenstillingsprinsippet. For prinsipper knyttet til inntektsføring av aksjeinvesteringer vises til øvrige prinsippbeskrivelser. Eviny Digital AS selger datakommunikasjonsløsninger til bedrifts- og operatørmarkedet. Produktene og tjenestene blir hovedsakelig forskuddsfakturert per kvartal og inntektsføres løpende ved levering av tjenestene.

Nærstående parter

Som nærstående parter regnes morselskap, datterselskap, felleskontrollert virksomhet og tilknyttede selskap, samt selskapets styre, ledelse og eiere. Alle transaksjoner mellom nærstående parter er basert på forretningsmessige vilkår og prinsippet om armlengdes avstand (antatt markedsverdi).

Bruk av estimater

Regnskapet er basert på forutsetninger og estimater som påvirker regnskapsført verdi av eiendeler, forpliktelser, inntekter og kostnader. Beste estimater ved tidspunkt for avleggelse av regnskapet legges til grunn, men faktiske tall kan avvike fra opprinnelige estimater.



Note 3: Driftsinntekter

Telekominntekter	291 887 769	279 107 265
Andre driftsinntekter	41 371 421	52 006 117
Sum driftsinntekter	333 259 189	331 113 383

Selskapets driftsinntekter kommer fra bedriftskunder og offentlig sektor.
Kundene er hovedsakelig lokalisert på Vestlandet.



Note 4: Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Selskapet er 100 % eid av Eviny AS. I tillegg til Eviny AS er også nærstående til mor nærstående til selskapet.

Alle døtre av Eviny AS og deres tilknyttede selskaper, samt tilknyttede selskaper av Eviny AS og deres døtre, er også nærstående til selskapet.

Personer som angitt i note 7 er også nærstående parter av selskapet. Utover de transaksjoner som angis i denne note og note 7, er det ikke transaksjoner eller utestående av betydning med nærstående parter.

Alle transaksjoner med nærstående parter er inngått som en del av den ordinære virksomheten og til markedsmessige vilkår. Kortsiktige fordringer på nærstående parter kommer fra salg av varer og tjenester. Kortsiktig gjeld til nærstående parter kommer fra kjøp av varer og tjenester.

Negative beløp = inntekter, positive beløp = kostnader

Salg av varer og tjenester	Teleinntekter	-50 629 691	-44 235 312	-15 996 003	-3 970 426	-8 184 225	-1 185 307
Salg av andre varer og tjenester	Andre driftsinntekter	-23 987 413	-27 828 733	-17 995 660	-21 054 134		-2 255 925
Renteinntekter konsernkontoordning DNB	Finansinntekter	-39 565	-24 016				
Sum inntekter		-74 656 669	-72 088 061	-33 991 663	-25 024 560	-8 184 225	-3 441 232
Kjøp av diverse varer og tjenester	Varige driftsmidler	24 713 837	39 827 926	1 004 021	397 607	20 000	279 490
Kjøp av diverse varer og tjenester	Varekostnad	11 422 547	7 297 725	903 453	803 705		3 037 057
Kjøp av diverse varer og tjenester	Lønnskostnader	32 153	32 638				
Kjøp av diverse varer og tjenester	Andre driftskostnader	55 229 311	46 436 694	178 446	363 443	913 098	1 171 149
Rentekostnader lån	Finanskostnader	5 207 342	4 637 932				
Rentekostnader konsernkontoordning DNB		325 363	1 284 233				
Sum kostnader		96 930 553	99 517 147	2 085 920	1 564 755	933 098	4 487 696

* Nærstående selskaper til mor inkluderer eierkommuner og tilknyttede selskap av Eviny AS.



Frts. Note 4: Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Eviny AS	Eier	12 627 771	7 250 616		
BKK Nett AS	Søsken	1 525 193	5 039 190		
Eviny Fornybar AS	Søsken	3 697 792	139 521	399 000	427 500
Eviny Elsikkerhet AS	Søsken	23 118	42 741		
Eviny Breiband AS	Søsken		57 447		
Eviny Termo AS	Søsken	50 107	425 528		
Eviny Elektrifisering AS	Søsken	46 237	1 253 821		
Eviny Solutions AS	Søsken		51 634		
Enivest AS	Søsken	4 684 938	-69 854		
Eviny Marked AS	Søsken	20 320			
Sum fordringer på konsernselskaper		22 675 475	14 190 646	399 000	427 500
Andre nærstående	Nærstående mor	3 153 179	1 308 225		
Andre nærstående	Nærstående	2 245 608	3 905 999		
Sum fordringer til andre nærstående		5 398 787	5 214 225		

Eviny AS*	Eier	-46 016 874	-227 206 606	-450 000 000	-275 000 000
BKK Nett AS	Søsken	-4 631 207	-8 945 278		
Eviny Fornybar AS	Søsken		-1 458 914	-900 000	-1 000 000
Eviny Termo AS	Søsken	-190 861	-174 822		
Eviny Breiband AS	Søsken	-139 506			
Volte AS	Søsken	-461 798	-151 620		
Enivest AS	Søsken		-1 352 727		
Eviny Marked AS	Søsken	-941 915			
Eviny Solutions AS	Søsken	-9 761 411	-10 273 655		
Sum gjeld til konsernselskaper		-62 143 572	-249 563 621	-450 900 000	-276 000 000
Andre nærstående	Nærstående mor	-865 575	-440 394		
Andre nærstående	Nærstående	-556 162	-344 858		
Sum gjeld til andre nærstående		-1 421 737	-785 252		

* inkl. skyldig utbytte for 2021 på 30 mill. kroner og 50 mill. kroner for 2020.

* inkl. mellomværende konsernkontoordning for 2021 10,2 mill. kroner.



Note 5: Varige driftsmidler

Anskaffelseskost 01.01.2021	49 296 558	749 732 887	10 267 948	809 297 393
Tilgang ved kjøp av driftsmidler fra andre		43 713 082	5 514 495	49 227 578
Tilgang ved egenligning av driftsmidler		8 260 104		8 260 104
Overført fra anlegg under utførelse		8 861 235	-8 861 235	
Avgang salg anleggsmidler		-2 137 870		-2 137 870
Avgang konsernintern virksomhetsoverdragelse*		-271 156		-271 156
Anskaffelseskost 31.12.2021	49 296 558	808 158 283	6 921 208	864 376 049
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	-41 398 265	-266 980 387		-308 378 652
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2021	-1 543 776	-1 914 064	-11 305	-3 469 145
Av-, nedskrivninger og reverserte nedskrivninger 31.12.2021	-42 942 041	-268 894 451	-11 305	-311 847 797
Bokført verdi 31.12.2021	6 354 517	539 263 833	6 909 903	552 528 248
Årets ordinære avskrivninger	2 777 133	62 378 965		65 156 098
Årets nedskrivninger	243 874		11 305	255 179
Prosentstørrelse for ordinære avskrivninger	12,5 - 20 %	3 - 20 %		
Økonomisk levetid	5-8 år	5-30 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

*Se note 23 Store enkelttransaksjoner.



Note 6: Immaterielle eiendeler

Anskaffelseskost 01.01.2021	13 000 000	21 706 948	489 396	35 196 345
Tilgang ved kjøp av driftsmidler fra andre		3 773 356	607 475	4 380 831
Tilgang ved egentilvirkning av driftsmidler		1 906 627		1 906 627
Overført fra anlegg under utførelse		1 008 673	-1 008 673	
Avgang til anskaffelseskost		-11 169 631		-11 169 631
Avgang konsernintern virksomhetsoverdragelse*		-74 311		-74 311
Anskaffelseskost 31.12.2021	13 000 000	17 151 662	88 199	30 239 861
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	-2 940 476	-3 759 799		-6 700 275
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2021	-10 059 524	-8 981 819	-88 199	-19 129 542
Av-, nedskrivninger og reverserte nedskrivninger 31.12.2021	-13 000 000	-12 741 618	-88 199	-25 829 817
Bokført verdi 31.12.2021		4 410 044		4 410 044
Årets ordinære avskrivninger		1 467 464		1 467 464
Årets nedskrivninger		8 981 819	88 199	9 070 017
Prosentstørrelse for ordinære avskrivninger	14 %	20% - 33%		
Økonomisk levetid	7 år	3 - 5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

*Se note 23 Store enkeltransaksjoner.



Note 7: Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse og lån til ansatte med mer

Lønn	54 636 415	52 074 608
Arbeidsgiveravgift	8 254 285	7 535 981
Pensjonskostnader	6 660 893	6 749 265
Andre ytelser	976 292	776 013
Lønnskostnader	70 527 884	67 135 867
Antall årsverk 31.12 (inklusive lærlinger)	60,3	69,6

Lønn	1 526 845	40 000
Pensjonskostnader	157 240	
Annen godtgjørelse	38 204	
Sum	1 722 289	40 000

Styret vedtok i mars 2007 retningslinjer for godtgjørelse til ledende ansatte i Eviny -konsernet. Retningslinjene har vært benyttet siden 2007. Ved lønnsfastsettelse for ledende ansatte skal det tas utgangspunkt i følgende kriterier: individuelt fastsatt lønn, ansvarsområde, krav til stillingen, resultatoppnåelse, markedsundersøkelse for tilsvarende stillinger og konkurransedyktig lønn, men ikke ledende når det gjelder nivå. Bedriften har ikke opsjonsordninger eller etterlønsordninger. Ledende ansatte har ingen bonusordninger. Annen godtgjørelse omfatter bilordning, mobiltelefon og bredbånd til hjemmekontor.

Adm.direktør har pr 31.12.2021 ingen lån i selskapet.
Styreleder har pr.31.12.2021 ingen lån i selskapet.

Eviny sine ordinære pensjonsbetingelser gjelder også for adm. direktør. Se for øvrig note 8 for ytterligere spesifisering. Adm. direktør har ingen særskilt avtale om bonus eller opsjonsrettigheter.



Note 8: Pensjonskostnader, -midler og forpliktelser

Konsernets pensjonsordninger

Selskapene i Eviny-konsernet har to parallelle pensjonsordninger som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon, og samsvarende tariffestede AFP-ordninger. Det er en offentlig, kollektiv tjenestepensjonsordning (ytelsesplan) for personer som ble ansatt før 1. januar 2016. Personell ansatt etter nevnte dato og tidligere ansatte som valgte det innen 1. juni 2016, har tjenestepensjonsordning med innskuddsplan. Personell født i 1963 eller senere ble i 2019 besluttet overført til innskuddsordningen med virkning fra 1. januar 2020. Påslagsordningen i ny offentlig tjenestepensjon, vedtatt av Stortinget i juni 2019, er derfor ikke innført.

Innskuddsplaner

Pensjonsordningen forvaltes av BKK Pensjonskasse. Innskuddssatsene som betales av arbeidsgiver, var 6,5 % av lønn opp til 7,1 G og 18 % for lønn mellom 7,1 G og 12 G.

Ytelsesplan i sikret (fondsbasert) ordning

Selskapene i Eviny-konsernet har en offentlig, kollektiv ytelsesbasert pensjonsordning i BKK Pensjonskasse, som er lukket. Pensjonsordningen er en bruttoordning tilsvarende offentlige ordninger. Den gir de ansatte en bestemt fremtidig pensjonsytelse (ytelsesplan) basert på antall opptjeningsår og lønnsnivået ved pensjonsalder.

Ytelsesplanen omfatter alders-, uføre-, etterlatte- og barnepensjon. Alderspensionen utgjør ved full opptjening 66% av pensjonsgrunnlaget for lønn opp til 12G. Alle født i 1943 eller senere vil få pensjonen sin levealdersjustert, noe som kan føre til en pensjonsutbetaling som er mindre enn 66 % av pensjonsgrunnlaget.

Pensjonen reguleres i henhold til regelverket for offentlig pensjon. Ordningen finansieres ved at medlemmene innbetaler 2 % av pensjonsgrunnlaget. Øvrig pensjonspremie dekkes av Eviny

Avtalefestet pensjon og ytelsesplan i usikrede (ikke fondsbaserte) ordninger

De usikrede ordningene er lukket. De består av AFP (avtalefestet pensjon) for ansatte med ytelsespensjon offentlig ordning, driftspensjonsordninger for enkelte ansatte med lønn over 12G. Disse er presentert samlet under betegnelsen usikrede ordninger.

Det ytes ikke statstilskudd til AFP-ordningen for ansatte som er omfattet av offentlig, kollektiv pensjonsordning. Arbeidsgiver er dermed fullt ut ansvarlig for alle forpliktelser etter denne ordningen og disse er forutsetningsvis inkludert i usikrede forpliktelser.

Ansatte som er omfattet av innskuddspensjonsordningen, har krav på privat AFP som er et livsvarig tillegg til alderspensjon fra Folketrygden, jf. AFP-tilskuddsloven kap. 2. Denne AFP-ordningen finansieres ved at staten gir tilskudd som utgjør 1/3 av pensjonen, mens arbeidsgiver dekker det resterende. AFP-ordningen regnskapsføres som en innskuddsordning. Ordningen administreres av rettsobjektet Fellesordningen for avtalefestet pensjon. I 2021 utgjør årlig tilskudd 2,5% av lønn mellom 1 G og 7,1 G pr. ansatt i ordningen.

Aktuarielle beregninger

Pensjonskostnaden er beregnet i henhold til IAS 19. Estimatavvik innregnes umiddelbart og føres mot egenkapital, mens planendringer inngår i årets resultatførte pensjonskostnad. Aktuarieregningene er utført av aktuarer i Gabler Pensjonstjenester AS som også administrerer BKK Pensjonskasse.

Økonomiske forutsetninger

Diskonteringsrenten er satt med grunnlag i obligasjoner med fortrinnsrett (OMF). Eviny har vurdert OMF-markedet og konkludert med at det er tilstrekkelig likvid og har foretaksobligasjoner av høy kvalitet. Det kvalifiserer derfor som grunnlag for referanserente i henhold til IAS 19.83 - 19.86. Det er ingen relativt klare markedsdata for fremtidig lønnsvekst og det er derfor et større vurderingsrom enn for diskonteringsrenten. Estimati i nasjonalbudsjettet, samt fra Norges Bank og BSS støtter Eviny vurdering.

De økonomiske forutsetningene fremgår av tabell nedenfor. Norsk Regnskapsstiftelse (NRS) har primo januar 2022 fastsatt veiledende forutsetninger pr. 31. desember 2021 som samsvarer med disse.

Det er utarbeidet sensitivitetsanalyser som viser konsekvensene for pensjonskostnader og -forpliktelser av å endre de viktigste parameterne. Resultatet er presentert i tabell på neste side. Endringen i kostnad gjelder pensjonskostnad i 2022, mens endring i forpliktelse gjelder per 31.12.2021.



Frts. Note 8: Pensjonskostnader, - midler og forpliktelser

Demografiske forutsetninger om dødelighet og uførhet

Eviny anser dødelighetstabeller K2013BE som beste estimat for dødelighet i de aktuarielle beregningene per 31.12.2021. Betegnelsen K2013BE brukes som benevnelse på Finans Norges beste estimat på dødelighetsgrunnlag, basert på Finanstilsynets gjeldende forsikringstekniske beregningsgrunnlag i kollektiv pensjonsforsikring (K2013). Uføretabeller er basert på K63.

Kurvet lønnsvekst

Forventet individuelt karrieretillegg i Eviny sine pensjonsberegninger bygger på Gablers regresjonsmodell. Modellen bruker alder som en forklaringsvariabel for størrelsen på arbeidstakernes individuelle karrieretillegg. Basert på historiske populasjonsdata i BKK pensjonskasse er det utledet en tilpasset lønnskurve som viser at den gjennomsnittlige veksten i individuelt karrieretillegg for ansatte i Eviny er svakt fallende med alder. Beregninger viser at kurvet lønnsvekst gir lavere pensjonsforpliktelse enn en lineær lønnskurve.

Pensjonsmidler i BKK Pensjonskasse

BKK Pensjonskasse fikk i 2021 en avkastning på 11,5 % (593 mill. kroner) mot en indeksavkastning på 7,1%. Meravkastningen i 2021 er ca. 224 mill. kroner i forhold til indeks. Aksjeeksponeringen er 38,5 %. Forvaltningskapital per 31.12.2021 er 5,7 mrd. kroner.

De aktuarkniske beregninger er utført i henhold til standard fra Den Norske Aktuarforening og bygger på følgende forutsetninger:

1. Diskonteringsrente	1,90 %	1,50 %
2. Forventet avkastning	1,90 %	1,50 %
3. Lønnsøkning	2,75 %	2,00 %
4. G-regulering	2,50 %	1,75 %
5. Regulering av løpende pensjon	1,75 %	1,00 %
6. AFP-uttak	25% ved 62 år	25% ved 62 år
7. Demografiske forutsetninger	K2013BE / K63	K2013BE / K63
8. Frivillig avgang	før 45 år - 4,5% 45 - 60 år - 2,0% etter 60 år - 0%	før 45 år - 4,5% 45 - 60 år - 2,0% etter 60 år - 0%

Sensitivitetsanalyse	1 %	-1 %	1 %	-1 %
Endring i pensjonskostnad	-300	373	175	-167
Endring i brutto pensjonsforpliktelse	-29 711	39 290	3 389	-3 241
Sensitivitetsanalyse	1 %	-1 %		
Endring pensjonskostnad	134	-122		
Endring brutto pensjonsforpliktelse	32 589	-25 107		



Frts. Note 8: Pensjonskostnader, - midler og forpliktelser

A. PERIODENS PENSJONSKOSTNAD				
Årets pensjonsopptjening (service cost)	1 605 384	196 820	1 802 203	1 717 541
Arbeidsgiveravgift av årets pensjonsopptjening	226 359	27 752	254 111	242 173
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen	2 225 754	84 189	2 309 943	3 422 360
Forventet avkastning på pensjonsmidlene	-2 016 191		-2 016 191	-2 999 652
Resultatført planendring				
Resultatført oppgjør ved overgang til innskuddsordning				
Medlemsinnskudd	-203 487		-203 487	-193 984
Resultatført pensjonskostnad ytelsesordning	1 837 819	308 760	2 146 579	2 188 438
Resultatført pensjonskostnad innskuddsordning			4 514 314	4 560 827
Sum resultatført pensjonskostnad	1 837 819	308 760	6 660 893	6 749 265
B. BALANSEFØRT PENSJONSFORPLIKTELSE				
Brutto pensjonsforpliktelse ved periodens slutt	156 162 537	5 303 127	161 465 665	154 948 384
Midler ved periodens slutt	135 066 489		135 066 489	134 389 633
Balansført pensjonsforpliktelse inkl arb.g.avgift	21 096 048	5 303 127	26 399 179	20 558 751
C. AVSTEMMING PENSJONSFORPLIKTELSE				
Pensjonsforpliktelse i inngående balanse	14 942 309	5 616 437	20 558 745	21 449 174
Resultatført pensjonskostnad	1 837 819	308 760	2 146 580	2 188 440
Estimatavvik ført direkte mot egenkapital	8 416 436	-220 700	8 195 736	-1 124 451
Virksomhetsoverdragelse	-4 092 073	-392 355	-4 484 428	
Innbetalinger inkl arb.g.avg	-8 443	-1 114	-9 557	-1 946 781
Utbetalt pensjon over drift ekskl arb.g.avg		-7 900	-7 900	-7 634
Balansført pensjonsforpliktelse ved periodens slutt	21 096 048	5 303 127	26 399 179	20 558 751
D. MEDLEMSSTATISTIKK				
Antall aktive ytelsesordning	12	12	12	12
Antall innskuddsordning			47	67
Antall oppsatte (tidligere ansatte med opptjente rettigheter)	138		138	144
Antall pensjonister	23	1	23	24



Note 9: Honorar til revisor

Lovpålagt revisjon	187 896	160 000
Skatterådgivning	29 509	
Andre attestasjonstjenester		27 550
Sum	217 405	187 550

Beløp ekskl. mva.



Note 10: Andre driftskostnader

Kjøp av tjenester	68 452 936	78 869 335
Verktøy, utstyr og materiell	512 745	2 581 585
Avgifter og erstatninger	461 110	368 160
Husleie og andre kostnader eiendom	11 298 844	7 624 209
Reise og transportkostnader	259 214	368 024
IT og telekom	1 355 273	829 493
Markedsføring, informasjon	4 138 597	2 419 227
Andre driftskostnader	1 033 849	2 060 018
Andre driftskostnader	87 512 567	95 120 052



Note 11: Finansposter

Renteinntekt konsernkontoordning DNB (se note 4,16)	39 565	24 016
Annen renteinntekt	598 013	437 194
Andre finansinntekter	83 963	2 091 214
Finansinntekter	721 541	2 552 424
Rentekostnad konsernkontoordning DNB (se note 4,16)	-325 363	-1 284 233
Rentekostnader til selskaper i samme konsern (se note 4, 19)	-5 207 342	-4 637 932
Annen rentekostnad	-6 580	-4 160
Aktiverte rentekostnader		187 461
Annen finanskostnad	-36 351	-112 040
Finanskostnader	-5 575 636	-5 850 903
Netto finansposter	-4 854 095	-3 298 479



Note 12: Skatt

Skattekostnad i resultatregnskapet			
Betalbar overskuddskatt	14 129 019	16 603 579	
Endring utsatt skatt alminnelig inntekt	-4 134 803	-2 347 579	
Sum skattekostnad i resultatregnskapet	9 994 215	14 256 002	
Avstemming av nominell skattesats mot effektiv skattesats			
Resultat før skatt	45 236 920	64 677 101	
Skattesats	22 %	22 %	
Forventet skattekostnad	9 952 122	14 228 962	
Skatteeffekt av			
Permanente forskjeller	42 093	27 037	
Sum skattekostnad	9 994 215	14 256 002	
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %	
Betalbar skatt i balansen			
Betalbar overskuddskatt	14 129 019	16 603 579	
Sum betalbar skatt i balansen	14 129 019	16 603 579	
Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og utsatt skatt			
Alminnelig inntekt			
Driftsmidler	-22 873 185	-112 103 842	-89 230 657
Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	3 159 530	1 361 173	-1 798 357
Pensjonsforpliktelser	-5 840 428	-26 399 179	-20 558 751
Sum midlertidige forskjeller alminnelig inntekt	-25 554 083	-137 141 849	-111 587 766
Skattesats		22 %	22 %
Netto utsatt skattefordel (-)/utsatt skatteforpliktelse (+) alminnelig inntekt	-5 621 899	-30 171 207	-24 549 308
Netto regnskapsført utsatt skattefordel (-)/utsatt skatteforpliktelse (+) alminnelig inntekt	-5 621 899	-30 171 207	-24 549 308
Spesifikasjon av endring i netto regnskapsført utsatt skattefordel (-) /utsatt skatteforpliktelse (+)			
Endring utsatt skatteforpliktelse (+)/utsatt skattefordel (-) estimatavvik pensjoner innregnet i egenkapitalen	-1 803 062		247 379
Endring utsatt skatteforpliktelse (+)/utsatt skattefordel (-) fisjonfusjon			-648 388
Endring utsatt skatteforpliktelse (+)/utsatt skattefordel (-) innregnet i årsresultat	-4 134 803		-2 075 189
korreksjon utsatt skatt tidligere år		315 964	
Endring utsatt skatt i perioden	-5 621 899		-2 476 198



Note 13: Egenkapital

Egenkapital 31.12.2019	596 548	76 927 922	20 509 166	29 054 040	127 087 676
Årets endring i egenkapitalen 2020:					
Fisjonsfusjon Sunnfjord Energi AS	56 308	15 058 760		38 891 548	54 006 616
Estimatavvik pensjoner				877 072	877 072
Årets resultat				50 421 099	50 421 099
Foreslått ordinært utbytte for 2020				-50 000 000	-50 000 000
Egenkapital 31.12.2020	652 856	91 986 682	20 509 166	69 243 759	182 392 463
Årets endring i egenkapitalen 2021:					
Estimatavvik pensjoner				-6 392 673	-6 392 673
Kontinuitetsdifferanse ved virksomhesoverdragelser*				4 661 233	4 661 233
Årets resultat				35 242 705	35 242 705
Foreslått ordinært utbytte for 2021				-30 000 000	-30 000 000
Egenkapital 31.12.2021	652 856	91 986 682	20 509 166	72 755 024	185 903 729

* Se note 23 Store enkelt transaksjoner



Note 14: Aksjer og andeler i tilknyttede selskap og andre foretak

Hardangernett AS*	3,98 %	200 000	199 800	200
Eninvest AS	3,60 %	1 000 000		1 000 000
Sum aksjer andre foretak		1 200 000	199 800	1 000 200

* Nedskrivning er historisk.

Ekorn Invest AS	2020	Bergen	50,00 %	0,00 %	50,00 %
NO-UK Com Holding AS	2019	Hjelmeland	20,75 %	0,00 %	20,75 %
Stemmeandel er lik eierandel					

Ekorn Invest AS	30 000		-43 690	-83 620	5 962 793
NO-UK Com Holding AS	94 583 794		461 440 851	-2 598 094	
Sum	94 613 794				

** På tidspunkt for avleggelse av årsregnskap til Eviny Digital AS foreligger det ikke offisielle årsregnskaper for 2021 for de tilknyttede selskapene. Tabellen presenteres derfor med EK og resultat iht selskapenes årsregnskap for 2020.



Note 15: Fordringer med forfall senere enn 1 år

Lån til ansatte	1 941 510	3 828 819
Langsiktige fordringer på konsernselskap	399 000	427 500
Øvrige finansielle anleggsmidler	39 717 651	41 398 025
Sum	42 058 161	45 654 345

Lån til ansatte inkluderer neste års avdrag. Avdrag i 2022 utgjør kr. 388 593,-. Det er ikke stilt sikkerhet for disse lånene. Maksimal avdragstid for lån er 15 år. Renten for personallån/ tjenestebillån er per 31.12.2021 2,3%. Denne er lik den til enhver tid gjeldene grense for fordelsbeskatning for slike lån, med tillegg på inntil 1 prosentpoeng.

Langsiktige fordringer på konsernselskaper og øvrige finansielle anleggsmidler består hovedsakelig av forskuddsbetalt rør - og fiberleie som benyttes i våre traséer.



Note 16: Likvide midler

Eviny konsernet har organisert bankkontoene sine i en konsernkonto i DNB Bank ASA og har en kassekredittramme på totalt 500 mill. kroner. Eviny AS er bankens motpart på vegne av alle datterselskaper i konsernet. Alle selskapene i konsernet som deltar i konsernkontosystemet er solidarisk ansvarlige for oppfyllelsen av konsernets forpliktelser overfor DNB Bank ASA og herunder kreditt, renter og omkostninger.

Det enkelte datterselskaps bankkonti som inngår i ordningen presenteres som mellomværende med morselskapet Eviny AS. Eviny AS viser den totale beholdning som sitt bankinnskudd i balansen med motpost mellomværende med datterselskapene, ref. note 4.



Note 17: Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Eviny AS	100	6 529	652 856	100 %
Sum	100	6 529	652 856	100 %

Antall aksjer består av ordinære aksjer



Note 18: Avsetning for forpliktelse

Periodiseres over 15-25 år*		
Restforpliktelse vedrørende leie/tilgang til andre fibernett 2021	10 143 758	
Restforpliktelse vedrørende leie/tilgang til andre fibernett 2019	1 947 384	2 343 557
Restforpliktelse vedrørende leie/tilgang til andre fibernett 2018	207 400	219 600
Restforpliktelse vedrørende leie/tilgang til andre fibernett 2017	8 516 116	9 069 442
Restforpliktelse vedrørende forskuddsbetalt leie av fiberkabel 2007	500 000	550 000
Restforpliktelse vedrørende forskuddsbetalt leie av fiberkabel 2004	27 455	41 182
Restforpliktelse vedrørende forskuddsbetalt leie av fiberkabel 2003	83 660	167 317
Restforpliktelse vedrørende forskuddsbetalt leie av fiberkabel 2002		11 804
Sum avsetning for forpliktelse	21 425 773	12 402 902

* Forskuddsfakturert leieinntekt som inntektsføres over hhv 15, 18, 20 og 25 år.



Note 19: Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt

Eviny Digital AS har langsiktig gjeld til Eviny AS (morselskap) på 450 mill.kroner
Låneopptaket er gjort til markedsmessige rentevilkår.

Lånet løper for tiden uten avtale om tidspunkt for nedbetaling.



Note 20: Pantstillelser og garantier

Selskapets eiendeler er ikke stilt som sikkerhet for lån da langsiktig gjeld er opptatt i morselskapet Eviny AS. Morselskapets innlån løper med klausul om negativ pantsettelse for Eviny Digital AS sine anlegg.

Eviny Digital AS har kjøpt en garanti hos DNB Bank ASA på kr 3 500 000 som sikkerhet for skattetrekk for ansatte i selskapet.



Note 21: Styring av finansiell risiko

Eviny Digital AS markedsfører og selger telekomløsninger til bedrifts- og operatør-markedet, hovedsakelig basert på egen infrastruktur. Eviny Digital AS leier også kapasitet i andre sine fibernett der hvor dette er hensiktsmessig. Selskapet forestår også bygging, drift og vedlikehold av fysisk og logisk fiberinfrastruktur, samt salg av denne til andre enheter i Eviny-konsernet. I tillegg leverer Eviny Digital AS kundeservicetjenester til datterselskaper og tilknyttede selskaper i konsernet.

Eviny Digital AS sin finansielle risiko vurderes fortløpende, og styres i samsvar med konsernets finansstrategi. Konsernets samlede finansielle risiko styres av Eviny AS.

Markedsrisiko

Eviny Digital AS opererer i et konkurranseutsatt marked, med flere leverandører som tilbyr tilsvarende produkter og tjenester. Eviny Digital har imidlertid en høy markedsandel i regionen innenfor prioriterte kundesegementer, og kundeundersøkelser viser høy kundetilfredshet. Etterspørselen etter selskapets produkter er økende. Markedsrisikoen vurderes som moderat.

Kredittrisiko

Det er heftet kredittrisiko til kundefordringer. Det gjennomføres kredittvurdering av alle nye kunder. Det aller meste av selskapets løpende omsetning faktureres forskuddsvis. Tap på kundefordringer har vist seg å være moderate gjennom mange år og har i 2021 vært 0,17 % av brutto omsetning. Kredittrisikoen vurderes som liten.

Likviditetsrisiko

Den langsiktige gjelden er i sin helhet låneopptak i morselskapet til løpende markedsrente. Selskapet er dermed eksponert for renteendringer. Den langsiktige gjelden er knyttet til investeringer i aktiva knyttet til virksomheten. Konsernets totale likviditetsrisiko, herunder likviditeten for datterselskapene, styres av Eviny AS gjennom en egen konsernkontoordning, og er forankret i konsernets finansstrategi. Likviditetsrisikoen for Eviny Digital AS er dermed minimal.

Håndtering av risiko er viktig for verdiskapningen og Eviny arbeider løpende med å videreutvikle konsernets risikostyring og -kultur. Eviny søker en helhetlig risikostyring med basis i rammeverket gitt av COSO/ISO 31 000. Risikostyringen er innrettet mot å styre risiko mot et akseptabelt nivå for å bidra til å sikre oppnåelse av strategiske og operative mål. Eviny arbeider med en systematisk tilnærming til internkontroll gjennom prosesser som sikrer sammenheng mellom styringssystemene, ansvarsdeling, uavhengig kontroll og et tilstrekkelig kontrollmiljø i organisasjonen.

Spesielle hendelser

Som i 2020 satte Covid-19-utbruddet også sitt preg på 2021. Eviny Digital gjennomførte gjennom året smittetiltak i tråd med myndighetenes råd og anbefalinger, blant annet bruk av hjemmekontor for kontoransatte, men tiltakene har ikke vært i veien for tilnærmet normal drift gjennom året.

Russlands invasjon av Ukraina i februar 2022 øker den generelle usikkerheten knyttet til den økonomiske utviklingen, med bl.a. bevegelser i energipriser, aksjekurser, kredittspreader, renter og valutakurser til følge.

Eviny Digital har kontinuerlig høy oppmerksomhet knyttet til beredskaps- og kontinuitetsplaner for selskapets virksomhet, både med tanke på fysiske og digitale trusler. Gjennom pandemien, og i situasjonen med økt geopolitisk spenning, har det å sørge for å opprettholde stabil og effektiv drift høy prioritet i selskapet.



Note 22: Konesjoner og autorisasjoner

Konesjoner i hovedsak brukt innad i Eviny konsernet – tale:

Tillatelse 695 – Håndapparater (tillatelse 1004436 på VHF-frekvenser i Sunnfjordområdet fra NKOM)

Konesjoner i hovedsak til ekstern datakommunikasjon:

Leie av radiolinker på 10Gh og VHF frekvenser 140-170 MHz til RIP radioer for overvåkning av Høyspent og brytere i Sunnfjordområdet fra Last Mile.

Leie av 10GHz på Radiolink Litlås-Fedje og 26 GHZ Merkesvik-Kolsnes hos NKOM

Autorisasjoner:

Autorisasjoner tildelt fra Nasjonal kommunikasjonsmyndighet:

Ekomnettautorisasjon ENA 9508



Note: 23 Store enkelttransaksjoner

Virksomhetsoverdragelse kundetjenester


Den 1.8.2021 ble kundetjenestevirksomheten i Eviny Digital AS overdratt til Eviny Marked AS for 0,5 mill. kroner. Virksomhetsoverdragelsen omfattet blant annet 22 ansatte med tilhørende avtaler, rettigheter og forpliktelser.



Electronic signature

Signed by
Jensen, Viggo


Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
28.04.2022 13.49.03
Signature method
Norwegian BankID

Signed by
Askvik-Hansen, Christian


Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
28.04.2022 13.49.45
Signature method
Norwegian BankID

Signed by
Haugsdal, Anne Marit


Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
28.04.2022 14.03.16
Signature method
Norwegian BankID

Signed by
Korvald, Erik


Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
28.04.2022 14.23.44
Signature method
Norwegian BankID

Signed by
Aadland, Kristin Johnsen


Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
28.04.2022 14.46.08
Signature method
Norwegian BankID



This document is signed electronically.

The electronic signature is legally binding. This page is added to provide basic information about the electronic signature(s), and the signed document can be read on the following page(s). Attached is also a PDF with more detailed information about the electronic signature(s), and also an XML file with the contents of the signature(s). The attachments can be used to verify the electronic signature(s) if needed.